Ràr 	- Magrão
.e;r3tifir.4nie

Vereador RENAONOGUE O CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

acerca das providências adotadas referente as construções nas áreas verdes do bairro Vila Prado.

REQUERIMENTO N° 990/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DAS PROVIDÊNCIAS ADOTADAS REFERENTE AS
CONSTRUÇÕES NAS ÁREAS VERDES DO BAIRRO VILA PRADO.

PROTOCOLO GERAL N° 1176/2018
Data: 23/04/2018 - Horário: 11:18

• 111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que conforme resposta ao requerimento n° 0465/2018, através do Oficio Gab n°576/2018

foi informado que as construções em área verde são proibidas e infringem a legislação vigente.

Considerando que em visita ao local, pudemos verificar que a área verde do bairro Vila Prado está

ocupada com construções.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações acerca das providências adotadas referente as

construções nas áreas verdes do bairro Vila Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de abril de 2018

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1